
Contacto

Teléfono +34 963548319
Fax +34 963944583
Correo Electrónico contratacion@fdmvalencia.es

Dirección Postal

Paseo de la Petxina, 42
(46008) València España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 70002-2019-389
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2019 a
las 08:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fdmvalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para la gestión de la Calidad del Organismo
Autónomo Fundación Deportiva Municipal.

Valor estimado del contrato 59.498,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.996,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.749,36 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
13 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ACTIVALINK,S.L.
NIF B54641410

http://www.fdmvalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e8575e2-43c2-4e01-b851-71c7639f627e


Dirección Postal

Pl.Ajuntament, 1
(46002) València España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.830 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 70002-2019-72
Fecha de Formalización 16/12/2019

Contrato

CONTRATO FIRMADO PD.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e686b59d-21c1-411a-bb26-91c3b6d6ebf7

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única y por lo tanto mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de València
Sitio Web https://sede.valencia.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/11/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e686b59d-21c1-411a-bb26-91c3b6d6ebf7
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e686b59d-21c1-411a-bb26-91c3b6d6ebf7
https://sede.valencia.es


Hasta el 21/11/2019 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

EXPERIENCIA DE LA PERSONA JEFA AUDITORA ADSCRITA AL CONTRATO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
MENOR PRECIO OFERTADO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 55Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wNxQH7qxCH%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004795813 |  2019-686654 | Fri, 27 Dec 2019 08:59:16:243 CET 56763042114401396525750402651659875613UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wNxQH7qxCH%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

